

Ejendomsselskabet Djursland ApS

CVR-nr.: 42120065

Jydeholmen 9 1 th
2720 Vanløse

Årsrapport
12. februar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2022

Martin Landgraf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Djursland ApS
Jydeholmen 9 1 th
2720 Vanløse

CVR-nr: 42120065
Regnskabsår: 12/02/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udlejning af fast ejendom, herunder køb og salg og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 52.646 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 12. feb. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		278.392
Personaleomkostninger		-24.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.708
Resultat af ordinær primær drift		204.715
Øvrige finansielle omkostninger		-272.210
Ordinært resultat før skat		-67.495
Skat af årets resultat		14.849
Årets resultat		-52.646
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-52.646
I alt		-52.646

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger		9.151.292
Materielle anlægsaktiver i alt	1	9.151.292
Udskudte skatteaktiver		51.290
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.290
Anlægsaktiver i alt		9.202.582
Andre tilgodehavender		5.674
Tilgodehavender i alt		5.674
Likvide beholdninger		232.535
Omsætningsaktiver i alt		238.209
AKTIVER I ALT		9.440.791

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.		470.000
Overkurs ved emission		1.975.000
Overført resultat		-52.646
Egenkapital i alt		2.392.354
Gæld til realkreditinstitutter		6.589.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319
Deposita		402.656
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.992.727
Skyldig selskabsskat		36.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.710
Gældsforpligtelser i alt		7.048.437
PASSIVER I ALT		9.440.791

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	9.200.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	9.200.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-48.708
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-48.708
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.151.292

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.589.752 kr., er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2021 udgør 9.151.292 kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1